

Dansk Teknikservice ApS

Høgevej 8A
3400 Hillerød

CVR-nr. 32069215

Årsrapport for 2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2015

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Teknikservice ApS Høgevej 8A 3400 Hillerød
CVR-nr.	32069215
Stiftelsesdato	27. februar 2009
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	1. maj 2014 - 30. april 2015
Direktion	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør Dion Wiisbye Olsen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Trollesminde Kontorpark Roskildevej 12 A 3400 Hillerød CVR-nr.: 54879911

7879/CUL/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed indenfor el-, ventilations-, og VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015 udviser et resultat på kr. -7.930, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en balancesum på kr. 246.676, og en egenkapital på kr. 192.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014/2015	2013/2014
Bruttofortjeneste/-tab		-5.543	237.725
Resultat før skat		-5.543	237.725
Skat af årets resultat		-2.387	-59.469
Årets resultat		-7.930	178.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	433.760
Overført resultat		-7.930	-255.504
Fordelt		-7.930	178.256

Balance pr. 30. april 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.735	691.496
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.050
Andre tilgodehavender		435	134
Tilgodehavender		121.170	694.680
Likvide beholdninger		125.506	13.505
Omsætningsaktiver		246.676	708.185
Aktiver		246.676	708.185

Balance pr. 30. april 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-7.930	0
Udbytte for regnskabsåret		0	433.760
Egenkapital	1	192.070	633.760
Selskabsskat		49.606	59.425
Anden gæld		5.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.606	74.425
Gældsforpligtelser		54.606	74.425
Passiver		246.676	708.185
Ejerskab	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2014/2015

2013/2014

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	0	433.760	633.760
Udbetalt udbytte fra sidste år	0		-433.760	-433.760
Forslag til årets resultatdisponering	0	-7.930	0	-7.930
	200.000	-7.930	0	192.070

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

VVS, Erik Nielsen A/S, Høgevej 8A, 3400 Hillerød.
Connection Peiter Olsen A/S, Lokesvej 8, 3400 Hillerød.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.